
 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURIMEVE NJEREZORE 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE, REKRUTIMIT DHE PROCEDURAVE 

 

 

 

 

          

Specialist me Arsim të  lartë, niveli minimal i diplomës “Bachelor”  

kategoria e pagës IV-b 

 
Në zbatim nenit 26 të Ligjit nr.152/2013, “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të VKM-së 

nr.243 datë 18.03.2015, “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në 

kategorinë ekzekutive”, ju bëjmë me dije se fituesit për konkurimin e zhvilluar, për pozicionin: 

 

Specialist me Arsim të  lartë, niveli minimal i diplomës “Bachelor” kategoria e pagës IV-b 

 

 në Bashkinë e Tiranës janë: 

1. Anisa      Kallolli 

2. Puhiza    Shera 

3. Ariola     Doraku 

4. Ina      Dorda 

5. Florida   Dërvishi 

6. Florinda Pashaj 

7. Elton      Diku 

8. Ritvan     Zika 

9. Nuri      Sita 

10. Kujtim    Sula 

11. Artur      Dervishi 

12. Tresi      Trebicka 

13. Qemal     Xhumri 

14. Brunilda Çeka 

15. Violeta    Lamçe 

 

NJOFTIM  

MBI SHPALLJEN E FITUESIT 


